Document Engarde VS-Mobel-Cup 2013
30.11.2013 19:30:50 HS Schiiler an
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
30.11.2013 19:31:24

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

STAEHLE Luca
PFUNDNER Luis
BUHR Sdéren
KREMER Leon

Runde Nr2 0:00

HETZEL Eike

KUZMIN Leon

GAUSS Eric

BIEDLER Markus
KOCHENDORFER Ben

VS-Mobel-Cup 2013
HS Schiler &.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

FC TBB

MMX FECHT CLUB PFORZHE
KONIGSBACHER SC

FC TBB

FC TBB

FC TBB

FC WURTH KUNZELSAU
MMX FECHT CLUB PFORZHE
WMTV SOLINGEN

\Y 2

\% 2 3
3 \Y
\% 4

1 Vv Vv
\% 4 \%
4 Vv Vv
\% \% 2 2
1 4 3

SIG
1/3
1/3
2/3
2/3

SIG
2/4
2/4
3/4
2/4
1/4

GT Platz
8 4
10 3
13 2
14 1
GT Platz
15 3
18 2
19 1
14 4
13 5



Document Engarde
30.11.2013 19:31:32

VS-Mobel-Cup 2013
HS Schiler &.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

© 00 NO 0T~ WNDNPE

Name Vorname Verein

GAUSS Eric FC WURTH KUNZELSAU
KREMER Leon FC TBB

BUHR Sdren KONIGSBACHER SC
KUZMIN Leon FC TBB

HETZEL Eike FC TBB

BIEDLER Markus MMX FECHT CLUB PFORZHEIM
PFUNDNER Luis MMX FECHT CLUB PFORZHEIM
STAEHLE Luca FC TBB

KOCHENDORFER Ben WMTV SOLINGEN

SIG

0.750
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.250

Index

GT

19
14
13
18
15
14
10

13

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden



Document Engarde
30.11.2013 19:31:56

VS-Mobel-Cup 2013
HS Schiler &.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Viertelfinale
1 GAUSS Eric FC WURTH KUNZELSAU
GAUSS Eric
8 STAEHLE Luca FC TBB 10/7
KUZMIN Leon
5 HETZEL Eike FC TBB 10/6
KUZMIN Leon
4  KUZMIN Leon FC TBB 10/2
3 BUHR Soren KONIGSBACHER SC
BIEDLER Markus
6 BIEDLER Markus MMX FECHT CLUB PFOR 10/2
PFUNDNER Luis
7 PFUNDNER Luis MMX FECHT CLUB PFOR 10/6
PFUNDNER Luis
2 KREMER Leon FC TBB 10/6

KUZMIN Leon
10/8



Document Engarde
30.11.2013 19:32:04

Gesamtplatzierung (nach Platz)

VS-Mobel-Cup 2013
HS Schiler &.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 KUZMIN Leon FC TBB 8/5/2002
2 PFUNDNER Luis MMX FECHT CLUB PFORZHEIM 24/6/2002
3 BIEDLER Markus MMX FECHT CLUB PFORZHEIM 5/8/2002
3 GAUSS Eric FC WURTH KUNZELSAU 24/1/2002
5 KREMER Leon FC TBB 14/9/2002
6 BUHR Soren KONIGSBACHER SC 14/4/2002
7 HETZEL Eike FC TBB
8 STAEHLE Luca FC TBB
9 KOCHENDORFER Ben WMTV SOLINGEN 11/2/2002



