Document Engarde 30.11.2013 19:30:50

VS-Möbel-Cup 2013 HS Schüler ä.Jg. Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter 2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4) verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 30.11.2013 19:31:24

VS-Möbel-Cup 2013 HS Schüler ä.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Runden, Durchg. Nr 1

R	und	le l	٧r	1	():(()	()	
	ulle		11		v		v	v	

							S/G	Index	GT P	latz
STAEHLE Luca	FC TBB		1	V	r	2	1/3	-5	8	4
PFUNDNER Luis	MMX FECHT CLUB PFORZHE	V		2		3	1/3	-1	10	3
BUHR Sören	KÖNIGSBACHER SC	3	V			V	2/3	2	13	2
KREMER Leon	FC TBB	V	V	4			2/3	4	14	1
Runde Nr 2 0:00							S/G	Index	GT P	latz
HETZEL Eike	FC TBB		1	V	4	V	2/4	0	15	3
KUZMIN Leon	FC TBB	V		4	4	V	2/4	3	18	2
GAUSS Eric	FC WÜRTH KÜNZELSAU	4	V		V	V	3/4	5	19	1
BIEDLER Markus	MMX FECHT CLUB PFORZHE	V	V	2		2	2/4	-4	14	4
KOCHENDÖRFER Ben	WMTV SOLINGEN	1	4	3	V		1/4	-4	13	5

Document Engarde 30.11.2013 19:31:32

VS-Möbel-Cup 2013 HS Schüler ä.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	GAUSS Eric	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.750	5	19	qualifiziert
2	KREMER Leon	FC TBB	0.667	4	14	qualifiziert
3	BUHR Sören	KÖNIGSBACHER SC	0.667	2	13	qualifiziert
4	KUZMIN Leon	FC TBB	0.500	3	18	qualifiziert
5	HETZEL Eike	FC TBB	0.500	0	15	qualifiziert
6	BIEDLER Markus	MMX FECHT CLUB PFORZHEIM	0.500	-4	14	qualifiziert
7	PFUNDNER Luis	MMX FECHT CLUB PFORZHEIM	0.333	-1	10	qualifiziert
8	STAEHLE Luca	FC TBB	0.333	-5	8	qualifiziert
9	KOCHENDÖRFER Ben	WMTV SOLINGEN	0.250	-4	13	ausgeschieden

Document Engarde 30.11.2013 19:31:56

VS-Möbel-Cup 2013 HS Schüler ä.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Viertelfinale

1	GAUSS Eric	FC WÜRTH KÜNZELSAU			
			GAUSS Eric	_	
8	STAEHLE Luca	FC TBB	10/7		
				KUZMIN Leon	
_5	HETZEL Eike	FC TBB	_	10/6	
			KUZMIN Leon		
4	KUZMIN Leon	FC TBB	10/2		
					KUZMIN Leon
3	BUHR Sören	KÖNIGSBACHER SC			10/8
			BIEDLER Markus		
6	BIEDLER Markus	MMX FECHT CLUB PFOR	10/2		
				PFUNDNER Luis	
7	PFUNDNER Luis	MMX FECHT CLUB PFOR		10/6	
			PFUNDNER Luis		
2	KREMER Leon	FC TBB	10/6	-	

Document Engarde 30.11.2013 19:32:04

VS-Möbel-Cup 2013 HS Schüler ä.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt
1	KUZMIN Leon	FC TBB	8/5/2002
2	PFUNDNER Luis	MMX FECHT CLUB PFORZHEIM	24/6/2002
3	BIEDLER Markus	MMX FECHT CLUB PFORZHEIM	5/8/2002
3	GAUSS Eric	FC WÜRTH KÜNZELSAU	24/1/2002
5	KREMER Leon	FC TBB	14/9/2002
6	BUHR Sören	KÖNIGSBACHER SC	14/4/2002
7	HETZEL Eike	FC TBB	
8	STAEHLE Luca	FC TBB	
9	KOCHENDÖRFER Ben	WMTV SOLINGEN	11/2/2002